
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 30 marca 2006 r. Nr 69 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 1097 – Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Jawor 
na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   6329 

 1098 – Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy 
Trzebnica na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   6367 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 1099 – Rady Gminy Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy Bole-
sławiec na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   6399 

 1100 – Rady Gminy Czernica z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy Czernica na 
2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   6422 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

1097 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Jawor na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d”, pkt 10 i art. 51 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759) oraz art. 109, 112, 116, 124, 128 ust. 2 pkt 1 i art. 
134 ust. 3  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998 r.  o  finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, 
poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 
177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 
2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565) Ra-
da Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu Dminy w wysokouci: 45.481.404 zł 
w tym: 
1) subwencja ogólna       10.390.829 zł 

z tego: 
a) subwencja wyrównawcza     1.088.798 zł 
b) subwencja oświatowa      8.359.000 zł 
c) subwencja równoważąca     943.031 zł 

2) dotacje celowe na realizację zadań   8.212.104 zł 
z tego: 
a) z budżetu państwa na realizację 
 zadań bieżących oraz inwesty- 
 cyjnych z zakresu administracji 
 rządowej zleconych gminie     7.167.104 zł 
b) na realizację własnych zadań 
 bieżących gmin        1.045.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6330  – Poz. 1097 

3) pozostałe dochody min. z tytułu 
 podatków i opłat       15.501.870 zł 
4) udział w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu państwa      8.644.101 zł 
5) wpływy z opłat za zezwolenia 
 na sprzedaż alkoholu       350.000 zł 
6) dochody z majątku gminy      2.382.500 zł 
Plan dochodów budżetowych wg źródeł pochodzenia 
i działów stanowią załączniki nr 1 i 3. 

§ 2 

Wydatki budżetu Dminy w wysokouci 47.836.058 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące       42.141.258 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń      16.329.106 zł 
– wydatki na obsługę długu 
 publicznego          500.000 zł 
– dotacje:           5.075.455 zł 

z tego: 
a) dotacje dla jednostek 
 sektora finansów  
 publicznych         4.180.284 zł 
b) dotacje dla jednostek 
 niezaliczonych do sektora 
 finansów publicznych     845.061 zł 
c) dotacje celowe przekazane 
 gminie, powiatowi oraz do 
 samorządu województwa  
 na zadania bieżące realizo- 
 wane na podstawie poro- 
 zumień (umów) między 
 jednostkami samorządu 
 terytorialnego          50.110 zł 

– wydatki na realizację zadań 
określonych w programie pro- 
filaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania 
narkomanii          350.000 zł 

2) wydatki majątkowe        5.694.800 zł 
–  w tym na inwestycje      5.694.800 zł 

Plan wydatków budżetowych wg działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej stanowią załączniki nr 2 i 4. 
Plan dotacji stanowią załączniki nr 8, 11 i 12. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy 
 w wysokości          2.354.654 zł 
2. Przychody i rozchody budżetu Gminy Jawor wynio-

są: 
a) Przychody budżetu gminy 
 w wysokości         4.500.000 zł 
 z tytułu: 

– sprzedaży innych papierów 
 wartościowych        4.500.000 zł 

b) Rozchody budżetu gminy 
 w wysokości         2.145.436 zł 

z tytułu: 
– spłaty rat kredytów bankowych  137.136 zł 
– spłaty rat pożyczek      1.008.210 zł 
– wykup innych papierów 
 wartościowych        1.000.000 zł 

3. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów bu-
dżetu w 2006 r. zawierają załączniki 13 i 14 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 4 

Plany dochodów i wydatków dotacji celowych otrzy-
manych z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych oraz inwestycyjnych zleconych gminie określają 
załączniki nr 5, 6. 

§ 5 

Wykaz przewidzianych wydatków majątkowych 
w 2006 roku na kwotę 5.694.800 zł określa załącznik 
nr 10. 

§ 6 

Plan przychodów i wydatków oraz dotacji dla zakła-
dów budżetowych 
Przychody            7.120.384 zł 
– w tym: dotacje z budżetu      2.418.284 zł 
Wydatki             7.100.556 zł 
– w tym: wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń         3.454.114 zł 
Szczegółowy plan przychodów i wydatków określa 
załącznik nr 7. 

§ 7 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych. 
Dochody            400.500 zł 
Wydatki             423.600 zł 
Szczegółowy plan dochodów i wydatków określa za-
łącznik nr 9. 

§ 8 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Orodowiska i Gospodarki Wodnej. 
Przychody              60.400 zł 
Wydatki              1.067.400 zł 
Szczegółowy plan przychodów i wydatków określa 
załącznik nr 16. 

§ 9 

Ustala się prognozę długu gminy na lata 2006–2014 
stanowiącą załącznik nr 15. 

§ 10 

W planie budżetu tworzy się ogólną rezerwę budżeto-
wą na nieprzewidziane wydatki w wysokości do 1% 
wydatków budżetu gminy w kwocie 300.000 zł oraz 
rezerwę celową w kwocie 486.556 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 17. 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Jawora do dokony-
wania zmian w budżecie gminy polegających na: 
– przenoszeniu wydatków budżetowych między roz-

działami i paragrafami w ramach danego działu kla-
syfikacji budżetowej, 

– spłaty krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 
1.145.346 zł, 

– wykupu innych papierów wartościowych – 
1.000.000 zł, 

– zaciągnięciu długu w wysokości 4.500.000 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6331  – Poz. 1097 

– zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych 
na pokrycie występującego w ciągu roku budżeto-
wego deficytu budżetu gminy do wysokości 
1.500.000 zł, 

– zaciągania zobowiązań do sumy 1.000.000 zł, 
– lokowaniu wolnych środków budżetowych na ra-

chunkach w innych bankach. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNRCZWCD 
 RADD MREJSKREJ 

 KRZYSZTOF SASIELA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6332  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6333  – Poz. 1097 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6334  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6335  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6336  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6337  – Poz. 1097 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6338  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6339  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6340  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6341  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6342  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6343  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6344  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6345  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6346  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6347  – Poz. 1097 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6348  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6349  – Poz. 1097 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6350  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6351  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6352  – Poz. 1097 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6353  – Poz. 1097 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6354  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6355  – Poz. 1097 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6356  – Poz. 1097 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6357  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6358  – Poz. 1097 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6359  – Poz. 1097 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6360  – Poz. 1097 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6361  – Poz. 1097 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6362  – Poz. 1097 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6363  – Poz. 1097 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6364  – Poz. 1097 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6365  – Poz. 1097 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6366  – Poz. 1097 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6367  – Poz. 1098 

1098 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W TRZE NICY 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Trzebnica na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „c” i „d” i pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 124 i art. 134 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwa-
la, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Dochody budżetu Dminy ustaia sis 
w wysokouci       35.875.439,– zł 
w tym: 
1. Dochody z podatków i opłat:   8.575.921,– zł 
2. Udziały w podatkach stanowią- 
 cych dochód budżetu państwa: 6.752.040,– zł 
3. Dochody z majątku gminy:    2.926.200,– zł 
4. Wpływy z opłat za zezwolenia 
 na sprzedaż alkoholu      300.000,– zł 
5. Subwencje ogólne z budżetu 
 państwa:       11.565.587,– zł 
6. Dotacje celowe z budżetu 
 państwa:         5.278.440,– zł 
7. Pozostałe dochody:      477.250,– zł 
Dochody gminy wg działów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 1, natomiast dochody ze wskazaniem 
głównych źródeł ich pochodzenia określono w za-
łączniku nr 2. 

II. Wydatki budżetu Dminy ustaia sis 
 w wysokouci       47.785.310,– zł 

z tego: 
1. Wydatki bieżące:     30.902.636,– zł 

w tym: 
a. wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń:    14.532.246,– zł 
b. dotacje przedmiotowe:    300.000,– zł 
 (zgodnie z załącznikiem nr 13) 
c. dotacje podmiotowe:     1.333.442,– zł 
 (zgodnie z załącznikiem nr 14) 
d. dotacje celowe       614.700,– zł 
 (zgodnie z załącznikiem nr 15) 
e. wydatki na obsługę długu:   877.472,– zł 
f. wydatki na realizację programu 
 profilaktyki i rozwiązywania 
 problemów alkoholowych:   300.000,– zł 
g. pozostałe wydatki bieżące: 12.944.776,– zł 

2. Wydatki majątkowe ustala się 
 w kwocie       16.882.674,– zł 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji w 2006 r. określono w załączniku nr 6. 
Wydatki wg działów wydatków uwzględnieniem 
przewidywanego wykonania roku poprzedniego 
oraz podziałem na zadania własne i zlecone 
określono wydatków załączniku nr 3. 
Budżet gminy w układzie działów i rozdziałów 
z wyodrębnieniem danych określonych w punk-
tach 1 i 2 zawarto w załączniku nr 4. 

3. Wydatki budżetu nieznajdujące pokrycia 
w dochodach, finansowane z emisji obligacji 
komunalnych ustala się w wysokości 
13.500.000,– zł. 

4. Limity wydatków związanych z wieloletnim pro-
gramem inwestycyjnym pn. „Wieloletni program 
inwestycyjny na lata 2004–2008”, określony 
w załączniku nr 7, ustala się w wysokości 
15.504.174,– zł. 

5. Wydatki na programy realizowane ze środków 
funduszy strukturalnych (ZPORR) ustala się 
w wysokości 13.149.174,– zł. 
Szczegółowy wykaz zadań określa w załączniku 
nr 8. 

III. Z  zapianowanych  dochodów  przeznacza  sis 
kwots 1.590.128,– zł na spłats przypadających 
w 2006 roku rat kredytów i pożyczek oraz wykup 
papierów wartouciowych. 
Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki w 2006 ro-
ku określone zostały w załączniku nr 5. 

IV. Deficyt budżetu na 2006 rok ustaia sis w wysoko-
uci 11.909.872,– zł. 

§ 2 

a) Przychody zakładu budżetowego ustala się w kwo-
cie 1.597.810,– zł 
– w tym dotacja z budżetu gminy: 300.000,– zł 

b) Wydatki zakładu budżetowego ustala się w kwocie 
1.596.225,– zł 
– w tym wpłata do budżetu: 0. 

Szczegółowy podział przychodów i wydatków zakładu 
budżetowego zawiera załącznik nr 9. 

§ 3 

a) Przychody rachunku dochodów własnych ustala się 
w wysokości 264.640,– zł 

b) Wydatki rachunku dochodów własnych ustala się 
w wysokości 266.640,– zł 
– w tym wpłata do budżetu: 0 

Szczegółowy plan dochodów własnych oraz wydat-
ków realizowanych z tych środków określa załącznik 
nr 10. 

§ 4 

1. Przychody Gminnego Funduszu Ochrony Orodowi-
ska określa się w kwocie 65.000,– zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6368  – Poz. 1098 

2. Wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Orodowiska 
określa się w kwocie 150.000,– zł 

Szczegółowy plan przychodów i wydatków zawiera 
załącznik nr 11. 

§ 5 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gmi-
nie, tj. – dochody: 4.868.440,– zł 
   wydatki:  4.868.440,– zł 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków wg dzia-
łów i rozdziałów zawiera załącznik nr 12. 

§ 6 

Prognoza kwoty długu gminy na koniec 2006 roku 
i lata następne określona została w załączniku nr 16 
do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Upoważnia się Burmistrza Gminy Trzebnica do: 
1. Dokonywania zmian w budżecie polegających na 

przenoszeniu wydatków między wszystkimi roz-
działami i paragrafami w ramach działu. 

2. Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy uprawnień do dokonywania przeniesień pla-
nowanych wydatków między paragrafami. 

3. Spłaty zobowiązań gminy do wysokości określonej 
w budżecie, z tego: 

– kredyty: 1.090.128,– zł 
– pożyczki: 200.000,– zł 
– wykup papierów wartościowych: 300.000,– zł 

4. Zaciągnięcia długu w kwocie 13.500.000,– zł. 
5. Zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokry-

cie występującego w ciągu roku budżetowego defi-
cytu budżetu gminy do wysokości 1.500.000,– zł 
i ich spłacenia w roku budżetowym. 

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach. 

7. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysoko-
ści 1.500.000 zł. 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
Trzebnica. 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
od 1 stycznia 2006 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 

 PRZEWODNRCZWCD 
 RADD MREJSKREJ 

 CZESŁAW CZTERNASTEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6369  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6370  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6371  – Poz. 1098 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6372  – Poz. 1098 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6373  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6374  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6375  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6376  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6377  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6378  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6379  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6380  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6381  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6382  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6383  – Poz. 1098 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6384  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6385  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6386  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6387  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6388  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6389  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6390  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6391  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6392  – Poz. 1098 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6393  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6394  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6395  – Poz. 1098 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6396  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6397  – Poz. 1098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6398  – Poz. 1098 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6399  – Poz. 1099 

1099 

UCHWAŁA RADY GMINY  OLESŁAWIEC 

z dnia 21 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Dminy  oiesławiec na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 109. 110 ust. 1, art. 116 ust. 1 i 4, art. 124, 128 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 420 Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustaia sis dochody budżetu Dminy wD ważniejszych 
źródeł w wysokouci       20.600.000 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat    8.800.300 zł 
2) udziały gmin w podatkach stano- 
 wiących dochód budżetu państwa  2.950.000 zł 
3) dochody z majątku gminy     196.500 zł 
4) subwencje ogólne z budżetu 
 państwa           4.013.818 zł 
5) pozostałe dochody       700.217 zł 
6) dotacje celowe z budżetu państwa 3.789.865 zł 
7) wpływy od jednostek budżetowych      2.500 zł 
8) za zezwolenie na sprzedaż alkoholu   145.000 zł 
9) dochody jednostek samorządu 
 terytorialnego związane z realizacją 
 zadań z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych ustawami           1.800 zł 
Szczegółowy podział dochodów według źródeł za-
wiera załącznik nr 1 oraz według działów i rozdzia-
łów zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustaia sis wydatki budżetu Dminy 
 w wysokouci        20.600.000 zł 

w tym: 
1) wydatki bieżące      15.124.000 zł 

w tym: 
• wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń       6.167.753 zł 
• wydatki na realizację zadań 
 określonych w programie 
 profilaktyki i rozwiązywania 
 problemów uzależnień     145.000 zł 
• dotacje celowe dla jednostek 
 samorządu terytorialnego 
 na podstawie porozumień 
 między jednostkami      330.000 zł 
• dotacje podmiotowe dla 
 instytucji kultury       816.000 zł 

2) wydatki majątkowe       5.476.000 zł 
w tym: 
na finansowanie inwestycji     5.476.000 zł 

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają załącz-
niki nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się 
w następujących kwotach: 
domy i ośrodki kultury        816.000 zł 

§ 3 

Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Orodowiska i Gospodarki Wodnej, w tym: 
1) przychody           500.000 zł 
2) wydatki            2.270.000 zł 

w tym: inwestycje        2.263.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleco-
nych i własnych z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 3.789.865 zł, stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5 

Przychody i wydatki dochodów własnych jednostek 
budżetowych ustala się w następujących kwotach: 
1) przychody          38.224 zł 
2) wydatki           38.224 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dotacje celowe związane z realizacją zadań wspólnych 
realizowanych w drodze porozumień między jednost-
kami samorządu terytorialnego stanowi załącznik nr 8 
do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Ustala się rezerwę budżetową ogólną na wydatki nie-
przewidziane w wysokości 39.204 zł. 

§ 8 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 roku zawiera załącznik nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9 

Dotacje celowe związane z realizacją zleconego zada-
nia zawiera załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Limit wydatków inwestycyjnych na lata 2006–2008 
zawiera załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6400  – Poz. 1099 

§ 11 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) Zaciągnięcia zobowiązań do kwoty 2.000.000 zł 

z tytułu zawartych umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
realizacji zadań. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków budżeto-
wych między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej z wyjątkiem przeniesień wydatków 
między działami. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 13 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNRCZWCD 
 RADD GMRND 

 JAN DURDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6401  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6402  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6403  – Poz. 1099 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6404  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6405  – Poz. 1099 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6406  – Poz. 1099 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6407  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6408  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6409  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6410  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6411  – Poz. 1099 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6412  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6413  – Poz. 1099 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6414  – Poz. 1099 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6415  – Poz. 1099 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6416  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6417  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6418  – Poz. 1099 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6419  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6420  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6421  – Poz. 1099 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6422  – Poz. 1100 

1100 

UCHWAŁA RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Dminy Czernica na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d”, oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 109, 110, 116, 122, 124 oraz 
art. 134 ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) Rada Gminy 
Czernica uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy Czernica 
w wysokości:           23.569.376 zł 
z tego: 
  1. dochody z podatków i opłat      4.424.280 zł 
  2. udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa       3.350.471 zł 
  3. dochody komunalnych jednostek 

budżetowych             76.000 zł 
  4. dochody z majątku gminy       4.472.615 zł 
  5. pozostałe dochody własne        74.890 zł 
  6. dochody z opłat za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych           117.500 zł 

  7. subwencje           5.369.274 zł 
w tym: część oświatowa       4.854.455 zł 
           część wyrównawcza      514.819 zł 

  8. dotacje celowe z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami           1.891.346 zł 

  9. dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin         193.000 zł 

10. środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł          3.600.000 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości: 23.114.376 zł 
w tym: 
1. wydatki bieżące        15.740.346 zł 

z tego: 
– wydatki na wynagrodzenia     6.623.700 zł 
– wydatki na pochodne 

od wynagrodzeń          1.390.682 zł 
– dotacje            985.000 zł 
– wydatki na obsługę długu gminy   300.000 zł 
– wydatki na realizację gminnego 

programu profilaktyki przeciw- 
alkoholowej            150.000 zł 

2. wydatki majątkowe         7.774.030 zł 
Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej za-
wiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ustala się: 
1. nadwyżkę dochodów nad wydatkami budżetu gmi-

ny w kwocie 455.000 zł przeznaczoną na spłatę 
przypadających na rok budżetowy rat pożyczek 
i kredytów, 

2. źródłem sfinansowania wydatków nieznajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach budżetu 
w kwocie 1.000.000 zł będzie pożyczka z Woje-
wódzkiego Funduszu Ochrony Orodowiska i Gospo-
darki Wodnej we Wrocławiu na budowę kanalizacji 
sanitarnej w Gajkowie i Jeszkowicach. 

3. spłata przypadających na 2006 rok rat kredytów 
i pożyczek w kwocie 1.455.000 zł nastąpi z pla-
nowanych dochodów własnych gminy.  

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zwią-
zanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 
nadwyżki budżetowej zawiera załącznik numer 3 do 
uchwały budżetowej. 

§ 4 

Ustala się przychody i wydatki gminnych zakładów 
budżetowych, w tym: 
PRZDCYODD w wysokości       1.973.694 zł 
w tym: dotacje z budżetu        448.000 zł 
WDDATKR w wysokości        1.973.694 zł 
Szczegółowy podział kwot określonych wyżej w ukła-
dzie klasyfikacji budżetowej wyszczególnia się w za-
łączniku numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Orodowiska według załącznika nr 5 do niniej-
szej uchwały. 

§ 6 

Ustala się wydatki na Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz na 
Gminny Program Zapobiegania Narkomanii w wysoko-
ści 150.000 zł. 

§ 7 

Uchwala się wysokość dotacji i środków na zadania 
publiczne, które będą realizowane przez organizacje 
pozarządowe w kwocie 985.000 zł jako załącznik nr 6 
do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6423  – Poz. 1100 

§ 8 

Uchwala się limity wydatków na realizację wieloletnich 
programów inwestycyjnych na 2006 rok w wysokości 
1.066.000 zł. Szczegółowy podział środków przed-
stawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Uchwala się wydatki na realizację projektów i progra-
mów realizowanych ze środków Unii Europejskiej 
w wysokości 5.379.000 zł. Szczegółowy podział 
środków przedstawia załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 10 

Uchwala się wysokość wydatków na zadania inwesty-
cyjne realizowane w 2006 r. w kwocie 1.329.030 zł. 
Szczegółowy podział środków przedstawia załącznik 
nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie 
zleconych gminie zadań z zakresu administracji rządo-
wej: 
– dochody: 1.891.346 zł 
– wydatki:  1.891.346 zł 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków zgodnie 
z klasyfikacją budżetową zawiera załącznik nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12 

Uchwala się prognozę kwoty długu publicznego gminy 
Czernica na lata 2006–2010 jako załącznik nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13 

Uchwala się ogólną rezerwę budżetu w wysokości do 
1% wydatków budżetu gminy w kwocie 180.000 zł.  

§ 14 

Uchwala się rezerwy celowe budżetu gminy w wyso-
kości 165.000 zł. z czego: 
1. rezerwa nr 1 w wysokości 65.000 zł przeznaczona 

zostanie na wydatki po 5.000 zł na każdą miejsco-
wość gminy zgodnie z propozycjami rad sołeckich. 

2. rezerwa nr 2 w wysokości 100.000 zł przeznaczo-
na zostanie na współfinansowanie zadań na które 
gmina otrzyma dofinansowanie ze środków Unii Eu-
ropejskiej. 

§ 15 

Określa się na kwotę 2.000.000 zł wysokość zobo-
wiązań, które może samodzielnie zaciągać Wójt Gmi-
ny. 

§ 16 

Określa się na kwotę 1.200.000 zł maksymalną wy-
sokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych którą 
może zaciągnąć Wójt Gminy w roku budżetowym 
2006. 

§ 17 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian 
w budżecie gminy, polegających na przenoszeniu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach działu, za wyjątkiem wydatków na inwesty-
cje realizowane w ramach wieloletnich programów 
inwestycyjnych i inwestycje realizowane ze środ-
ków Unii Europejskiej. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do spłaty przypadają-
cych na 2006 rok zobowiązań z tytułu zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek w wysokości 
1.455.000 zł, oraz do zaciągania długu w wysoko-
ści  1.200.000 zł. 

§ 18 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Czernica. 

§ 19 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNRCZWCD 
 RADD GMRND 

 ZENON WARDĘGA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6424  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6425  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6426  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6427  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6428  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6429  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6430  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6431  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6432  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6433  – Poz. 1100 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6434  – Poz. 1100 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6435  – Poz. 1100 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6436  – Poz. 1100 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6437  – Poz. 1100 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6438  – Poz. 1100 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6439  – Poz. 1100 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6440  – Poz. 1100 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6441  – Poz. 1100 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6442  – Poz. 1100 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6443  – Poz. 1100 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6444  – Poz. 1100 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6445  – Poz. 1100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6446  – Poz. 1100 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6447  – Poz. 1100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6448  – Poz. 1100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6449  – Poz. 1100 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6450  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6451  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6452  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6453  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6454  – Poz. 1100 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6455  – Poz. 1100 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6456  – Poz. 1100 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6457  – Poz. 1100 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6458  – Poz. 1100 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  6459  – Poz. 1100 

 
 
 



 
 –  6460  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Yirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Rnternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 57 egz.                                              PL RSSN 0239-8362                      Cena 37,25 zł (w tym 7% VAT) 
 


